ПРИКАЗ №  32

г. Курган                                                                                               19.04.2024г.

Об итогах Областного видео-конкурса «Арабески» по предмету «Подготовка

концертных номеров» в 2024 году

 В соответствии с Положением Областного видео-конкурса «Арабески» по
предмету «Подготовка концертных номеров», по результатам  работы жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить звания:

№ Наименование
концертного

номера

ФИО руководителя/
концертмейстера»

Образовательное
учреждение

Итоги
выступления
(баллы / итог)

1.  Плясовая -
«Пошли
девицы по
малинку»

Кочарина Елена
Александровна/

МБУ ДО
«Куртамышская

ДШИ»

10
Лауреат Гран-

при

2.  «Люди
странные»

Баннова Наталья
Александровна

МБУДО «ДШИ» с.
Шатрово

10
Лауреат Гран-

при

3.  «Бабочки»

Васильева Ксения
Николаевна

МБУДО
«Кетовская ДМШ»

6,3
Дипломант

4.  Русский
народный танец
«Подружки –
Веселушки»

Александрова Алсу
Азатовна/ Чуренкова
Татьяна Григорьевна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ им.

В.А.Громова»

7
Лауреат 3
степени

5.  народный танец
«Гусачок»

Щелокова Елена
Сергеевна/

 Чувашова Наталья
Александровна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ 4»

7
Лауреат 3
степени

6.  классический
танец
«Полька»

Щелокова Елена
Сергеевна/

 Чувашова Наталья
Александровна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ 4»

7,3
Лауреат 3
степени

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

«Курганский областной учебно-методический

центр по художественному образованию»

640000, г.Курган, ул.Комсомольская, 30

Тел. 46-50-19, 46-53-00, ф 45-82-44

Email: koumz@kurganobl.ru

7.  «Чибатуха»
(народный танец)

Колобова Александра
Анатольевна/ Юрин

Владимир Сергеевич

МКУДО
«Мишкинская

ДШИ»

7,7
Лауреат 3
степени

8.  «Тарантелла»
(народный танец)

Щелокова Елена
Сергеевна/ Чувашова

Наталья Александровна,
Фролов Никита

Витальевич

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ 4»

7,8
Лауреат 3
степени

9.  «Впервые на
балу»

Явныч Ирина Валерьевна
/ Кабакова Елена

Евгеньевна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ им.

В.А.Громова»

8
Лауреат 2
степени

10.  перепляс
«Озорные
девчонки»

Явныч Ирина
Валерьевна/ Вахтин

Константин Николаевич

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ им.

В.А.Громова»

8,2
Лауреат 2
степени

11.  Вариация
"Бетховен -
Экосез"

Юхнина Ирина Олеговна/
Бесценная Нина

Степановна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ им.

В.А.Громова»

8,5
Лауреат 2
степени

12.  «Приплясочка»

Явныч Ирина Валерьевна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ им.

В.А.Громова»

8,5
Лауреат 2
степени

13.  «Куклы»

Чернова Наталья
Георгиевна/ Захарченко

Елена Владимировна

МБОУДО г.
Кургана «ДШИ им.

В.А.Громова»

9,3
Лауреат 1
степени

14.  «Рубашечка моя»

Петрова Нина
Васильевна/

Юрин Владимир
Сергеевич

МКУДО
«Мишкинская

ДШИ»

9,7
Лауреат 1
степени

15.  «Я  как ворона»

Баннова Наталья
Александровна

МБУДО «ДШИ» с.
Шатрово

9,7
Лауреат 1
степени

2. Преподавателей, подготовивших лауреатов конкурса, наградить

благодарственными письмами ГБОУДПО «КОУМЦ по художественному образованию»

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

директор                                                                                    Алейникова М.П.